
 № 442 от 12.03.2018г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 02.03.2018 № Ш-130, в связи с праздником 
«День работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-

коммунального хозяйства», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города Железногорска: 

 -за вклад в повышение экономического потенциала трудового коллектива 

Красникова Александра Владимировича - главного экономиста финансово -

экономического отдела общества с ограниченной ответственностью ООО 
«Расчетно-кассовый центр».                                                                                          

 2. Рекомендовать генеральному директору ООО «РКЦ» Бугаеву В.А.  

произвести выплату денежной премии, приобрести букет цветов указанному 
выше награжденному согласно положению  о Почетной грамоте главы города 

Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                    Д.В. Котов    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 

consultantplus://offline/ref=9C7BF2CC7A74D73F83C62CAC3D1CFE87F1749EAB3256BE49E305814BD2B6E73A84668313068516d8r2F

